本次交易尚未履行的决策程序及批准程序如下：

1、上市公司股东大会审议通过本次交易方案；

2、中国广核集团批准本次交易方案；

3、本次重组事项通过国家市场监督管理总局的经营者集中审查；

4、深交所审核通过本次交易，并经中国证监会同意注册。

18

上述审批、同意注册为本次交易的前提条件，通过审批、同意注册前不得实

施本次重组方案。本次交易能否通过上述审批、同意注册以及最终通过审批、同

意注册的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

三、 未来 12个月继续增持或处置已拥有权益的股份之计划

截至本报告书摘要签署日，除本报告书摘要已披露的情形外，收购人及其一

致行动人尚未有明确计划、协议或安排在未来 12 个月内继续增持中广核技股票

或处置已拥有的中广核技股票。

未来 12 个月内若收购人及其一致行动人作出增持或处置上市公司股份的决

定，将严格按照《证券法》《收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，履行

审批程序及信息披露义务。

19

第四章  收购方式

一、 本次交易前后收购人拥有权益的股份情况

本次交易前，中广核核技术直接持有上市公司 257,911,972 股股份，占上市

公司总股本的 27.28%，为上市公司控股股东；一致行动人中广核资本持有上市

公司 12,557,084 股，占上市公司总股本的 1.33%。本次交易前，中广核核技术及

中广核资本合计持有上市公司 28.61%的股份。

本次交易后，不考虑募集配套资金对股权结构影响的情况，按照向中广核核

技术发行 19,665,919 股计算，中广核核技术通过认购发行的新股，将持有上市公

司 277,577,891 股股份，占本次发行完成后上市公司总股本的 27.84%，仍为上市

公司的控股股东。本次权益变动后，中广核核技术和中广核资本合计持有上市公

司 290,134,975 股股份，占本次发行完成后上市公司总股本的 29.10%。

考虑募集配套资金对股权结构影响的情况，按照向特定对象发行 44,843,049

股计算，中广核核技术通过认购发行的新股，将持有上市公司 322,420,940 股股

份，占本次发行完成后上市公司总股本的 30.94%。本次权益变动后，中广核核

技术和中广核资本合计持有上市公司 334,978,024 股股份，占本次发行完成后上

市公司总股本的 32.15%。

本次交易后，中国广核集团仍为上市公司实际控制人。本次交易前后，上市

公司股东持股情况如下表所示：

股东

名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑配套融资）

本次交易后

（考虑配套融资）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

中广核

核技术
257,911,972 27.28% 277,577,891 27.84% 322,420,940 30.94%

中广核

资本
12,557,084 1.33% 12,557,084 1.26% 12,557,084 1.21%

小计 270,469,056 28.61% 290,134,975 29.10% 334,978,024 32.15%

上市公

司其他

股东

674,956,759 71.39% 707,077,760 70.90% 707,077,760 67.85%

合计 945,425,815 100.00% 997,212,735 100.00% 1,042,055,784 100.00%

20

二、 本次交易的基本方案

本次交易方案包括发行股份及支付现金购买资产及募集配套资金两个部分

组成。发行股份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功实施为前提，最终

募集配套资金成功与否或是否足额募集不影响本次发行股份及支付现金购买资

产行为的实施。

（一） 发行股份及支付现金购买资产

本次交易中上市公司拟以发行股份及支付现金方式购买中广核核技术所持

30.00%贝谷科技股权、通过发行股份及支付现金方式购买吉安云科通所持

49.00%贝谷科技股权。本次交易完成后，上市公司将取得贝谷科技 79.00%股权。

本次交易中，上市公司聘请中发国际资产评估有限公司以 2022 年 12 月 31

日为评估基准日对贝谷科技 100%股权进行了评估，评估值为 62,650.00 万元。基

于前述评估值并经交易各方充分协商，贝谷科技 79.00%股权作价为 49,493.50 万

元，因此标的资产交易对价为 49,493.50 万元，其中以发行股份的方式支付对价

34,645.45 万元，以支付现金的方式支付对价 14,848.05 万元。上市公司向交易对

方分别支付对价的金额及具体方式如下表所示：

单位：万元

序号 交易对方
交易标的名称

及权益比例

支付方式
向该交易对方

支付的总对价
现金对价

（30%）

股份对价

（70%）

1 中广核核技术 贝谷科技30.00%股权 5,638.50 13,156.50 18,795.00

2 吉安云科通 贝谷科技49.00%股权 9,209.55 21,488.95 30,698.50

合计 - - 14,848.05 34,645.45 49,493.50

本次交易完成后，贝谷科技将成为上市公司控股子公司。

（二） 发行股份募集配套资金

本次交易中，上市公司拟向中广核核技术发行人民币普通股募集配套资金，

募集资金总额不超过 30,000.00 万元。本次募集配套资金总额不超过本次拟以发

行股份方式购买资产的交易价格的 100%，且发行的股份数量不超过本次交易前

上市公司总股本的 30%，最终的发行数量及价格按照证券监管机构的相关规定确

定。本次募集配套资金拟用于支付本次交易的现金对价、支付交易税费与中介费

21

用、补充流动资金和/或偿还有息债务等，具体如下：

单位：万元

项目名称 拟使用募集资金金额
使用金额占全部募集

配套资金金额的比例

支付本次交易现金对价 14,848.05 49.49%

支付交易税费与中介费用、补充流动

资金和/或偿还有息债务等
15,151.95 50.51%

合计 30,000.00 100.00%

在上述募集资金投资项目的范围内，公司可根据项目的实际需求及资金需

求，按照相关法律法规对上述项目的募集资金投入金额进行适当调整。

若证券监管机构的最新监管意见发生调整，则上市公司可根据相关证券监管

机构的最新监管意见对本次募集配套资金相关事项进行相应调整。

三、 本次交易合同的主要内容

（一） 发行股份及支付现金购买资产协议的主要内容

1、合同主体和签订时间

上市公司于 2023 年 8 月 23 日与交易对方签订《发行股份及支付现金购买资

产协议（修订版）》。

2、定价依据及交易价格

本次交易中，以符合《证券法》相关规定的资产评估机构出具的并经中国广

核集团备案同意的《评估报告》确定的评估结果作为本次标的资产交易的定价依

据，双方确定本协议项下标的资产的交易价格 49,493.50 万元。

3、支付方式

在本次交易中，公司拟以发行股份及支付现金的方式向交易对方支付本次交

易对价，具体支付情况如下：

单位：万元

序号 交易对方
转让贝谷科技

股权比例

因转让标的资

产获得对价

支付方式 获得股份数

（股） 现金支付 股份支付

1 中广核核技术 30.00% 18,795.00 5,638.50 13,156.50 19,665,919

2 吉安云科通 49.00% 30,698.50 9,209.55 21,488.95 32,121,001